川太药连字〔2013〕105号                签发人：卢勇
“冬季大会战”销售方案

各片区及门店：
根据桐君阁发【2013】574号文件精神，结合公司销售任务，为抓住冬季销售旺季，激励门店完成2013年全年销售任务，作好冬季旺销的最后攻坚战。从8月26日-12月31日起，公司每月将根据门店各项经营指标，特制定冬季大会战奖励方案。具体方案如下：

一、目标任务：销售5784万，毛利额1793

二、活动时间：8月26日-12月31日(128天)

三、销售措施：
（一）目标任务分配表（单位：万元）
	片区
	任务

目标
	毛利

额
	日销

售
	日毛

利额
	片区
	任务

目标
	毛利

额
	日销

售
	日毛

利额

	东北片
	520 
	161.2
	4.16
	1.29
	光华一片
	576
	178.56
	4.60
	1.43

	西北片
	626 
	194.06
	5.01
	1.55
	光华二片
	412
	127.72
	3.30
	1.02

	东南片
	277 
	85.87
	2.19
	0.68
	大邑片
	299
	92.69
	2.39
	0.74

	都江堰片
	289 
	89.59
	2.29
	0.71
	新都片
	152
	47.12
	1.19
	0.37

	高新片
	226 
	82.46
	1.75
	0.54
	中和片
	235
	72.85
	1.84
	0.57

	双流片
	73 
	22.63
	0.57
	0.18
	龙泉片
	66
	20.46
	0.45
	0.14

	邛崃片
	312
	96.72
	2.46
	0.76
	新津片
	187
	57.97
	1.45
	0.45

	崇州片
	300
	93
	2.38
	0.74
	旗舰店
	1049
	325.19
	7.72
	0.39

	温江片
	185
	57.35
	1.45
	0.45
	
	
	
	
	


截止8月26日至11月10日，公司销售3280万元，毛利997万元。为完成冬季大会战余下目标2090万。请各片区根据以上任务目标，作好门店的余下任务分配，并每日跟踪销售进度，日均毛利率目标确保31%。
（二）保障措施：

1、单品推广：

   （1）制定集团品种天胶、美美、太极钙的单品考核方案进行门店推广营运，力争实现销售280万元。同时每月2场大型熬胶活动，实现天胶销售10万元。（营运部负责）

   （2）筛选应季TABC如补肾防瑞片、白加黑、感冒灵、天津同仁堂膏药等单品推广，力争实现销售20万。（业务部争取政策，营运部具体实施）

   （3）重点打造7个收银台品种，力争实现销售10万。（营运部负责）

   （4）高毛利品种的联合组方，确保门店每日毛利达到31%。（营运部负责）

2、店外促销活动：秋冬季“养生健康”概念的推广

   （1）每月公司级主题活动保证每场4天，确保销售500万（营运部负责）

   （2）80场单店广场活动，力争销售实现100万。（后勤各部门协助支持，营运部具体实施）

   （3）分批次单店活动，如4家平价药房的一店一策活动；筛选5-8家部分社区药店，依据早晚顾客流动的高峰时间段特点进行早上或傍晚限时惠购活动试点。（营运部负责）

   （4）抓好民丰、华泰、沙河源、光华村、十二桥店等成长潜力门店，作好以上门店的品种分析及各自商圈特点，集中如销售能手，活动政策，配套优势资源，推进以上门店力争实现日销万元的目标。（营运部负责）

3、中药销售增量70万。如中山中智产品、赶黄草等单品考核销售，以及中药养生经典名方营销策划（业务部负责），市场推广（营运部负责）。

以上方案由营运部具体实施，涉及广场活动中需后勤各部门参与支持的工作，参照公司（2013）94号文件执行。

四、奖励

   （一）门店奖励

1、成长奖：（完成冬季大会战销售额，同时以门店销售额排名上升为依据）

	获奖等级
	上升次位
	销售增长额/万/月
	奖金额/元/店

	一等奖
	10位
	20000万以上
	500

	
	
	15000-20000（不含）
	400

	
	
	10000-15000（不含）
	300

	
	
	5000-10000（不含）
	200

	二等奖
	5-9位
	15000以上
	400

	
	
	10000-15000（不含）
	300

	
	
	5000-10000（不含）
	200

	三等奖
	3-5位
	10000以上
	300

	
	
	5000-10000（不含）
	200


凡下降门店均需对工作进行总结，改进完善工作，加强团队配合，以促进下月工作的完成。

2、销售额完成奖，完成冬季大会战销售额任务排名前三名的门店

第一名，奖励门店1000元

第二名，奖励门店800元

第三名，奖励门店500元

3、毛利额完成奖，完成冬季大会战毛利额任务排名前三名的门店

第一名，奖励门店1000元

第二名，奖励门店800元

第三名，奖励门店500元

以上销售和毛利完成均100%的以就高不就低的标准，选一项奖。

四川太极大药房连锁有限公司
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